
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Prawa i Administracji 

ul. Grunwaldzka 13, 35-068 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 14 76 

e-mail: sekretariat.inp.cs@ur.edu.pl 

 

Uchwała nr DzCS.003.RD.02.2025 
Rady Dyscypliny Nauki Prawne 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 15.01.2025 r. 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu Rady Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu 
Rzeszowskiego 

 

 

Na podstawie § 40 ust. 5 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 34/12/2024 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. (zwanego 

dalej Statutem UR), Rada Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia: 

 

§ 1 

Uchwalić regulamin Rady Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu Rzeszowskiego stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Za realizację uchwały odpowiada Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

 

 


